2.  
paulus qui ait. Castigo corp' meu.  
ecce duricia uite: ne forte cum alus  
pdicauim: ecce altitudo dignitatis.  
In iemia. xxxi. cap. Statue t' specu  
lam: pone t' amaritudines. In spe  
cula eni esse debent. ut uentura ma  
la p'uideant: & alus p'nuncient. **De**  
**monte effraym.** Effraym debet ee  
.i. fructificantes. ut fructificent in se  
& in alus. & no debet doce alios in ual  
le. i. de luc' tempali. s; de monte. i. de  
etius ut ibi fructificent: & ita p' eff  
ym no' doctna. & debz ee de ramacha  
quod sonat excelsa duo. p' quod duo  
que in platis ee debet notant'. scilicet  
cellitudo uite. & cellitudo scie. & de  
ctio iam p'missum z. scilicet de cellitu  
dine doctne. Hec platis ueniunt. &  
no simplicit'. & in omnibz altitudo  
notat'. Qu' in partes sacerdotis p'cus  
culum eleuationis. ut habeat sciam  
cu humilitate. p' que diminiui  
intelligit'. & armus sepationis: in q'  
no' q' uita eoz. ab alioz amunicate  
debz ee sepata. Hec ta notant' in  
canticis. ubi dr'. Lectulu' salemo  
nis ambiunt h' fortes. de fortissimis  
isrl'. ecce uita: Tenentes gladios in  
manibz. ecce sciencia. Si talis fuit

platus. erit elchana quod dicitur possessio dei. quia in presenti et possessio dei per gratiam in futuro erit per gloriam. **Filius ieroboam.** quod est misericors? ut dominum imitetur in misericordia. **Vn cum dominus dixit per ysaiam frange esurienti panem tuum. et cetera in fine subiunxit.** quia misericors sum. **Non dicit quod iustus sum.** Quia dicit. Quia fuisti misericors recipiam te. quia et ego misericors sum. **Similia enim. similibus congaudentur et uolatilia ad sibi similia congregantur.** **Filius eluid** quod interpretatur deus meus. cum filius sum per adoptionem. et ideo debemus eum imitari. **Filius than** quod uita interpretatur. **Filius suph.** id est effundit ut se totum effundat in obsequium domini? iuxta illud. Effundo in conspectu eius orationem meam. et sicut cum aqua in uase effunditur et nil remanet. et si quid in ea sordis fuerit apparet. **Effractus.** quod frugifer. uel speculum uel furor uidentur interpretatur. **Platus** debet esse frugifer per bonam uitam. speculum per scientiam. et furor domini uenturum sperans. et alius denunciare per doctrinam. **Habuit autem duas uxores.** actiuam et contemplatiuam uitam. **Hec sunt Rachel et Lia.** Hec

debent esse uxores ut pleni deo faciant? non scubine. ut mundo? ut saluati non faciant per inani gloria. **Ascendebat uir ille.** Tota uita uita ascensus est. quia perfectus uita impiorum descensus. **Vn ysaias. xxxi. cetera.** Verbis qui descendunt in egyptum? auxilium in equis sperantes. **Statutus diebus.** pascha. pentecosten. scenophegia. **In pascha** debemus imolare domino per memoracionem dominice passionis. in pentecoste per memoracionem spiritus sancti et beneficiorum eius in cenophegia. ut memores simus iudicii domini? quia tunc erit furor tabernaculorum. **Hoc est quod dictum est abraham in Genesi. xiiii. cetera.** **Leua oculos tuos et uide a loco in quo nunc es ad aquilonem. ad meridiem. ad orientem. ad occidentem.** **In sylo.** quod interpretatur diuulsus. diuulsus. translatur. **Talis sit iustus** qui domino sanctificatur? diuulsus a peccato. translatur a morte ad uitam. diuulsus a carcere? hoc bene iustus agitur. quorum pedes diuulsi sunt a laqueo mortis. et anima quasi passer translatur et uel dimissa de laqueo uenancium. et translatur huius in spe tandem in re de morte ad gloriam. **Vn iohannes in eplata canonica.**